平成２９年１月２６日

保護者の皆様

練馬区立開進第一中学校

校長 古山 真樹

校内人事の異動について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、金子幸夫主任教諭(社会)が、病気治療のため、休職をいたします。

つきましては、１年生の社会の授業と副担任は下記のようになります。

年度途中での交代となりますが、充分に打合せを行ったうえで引き継ぎま

すので、保護者の皆さまのご理解をお願い申し上げます。

１ 社会の授業 川合 風 教諭

北浦 啓 非常勤講師

笹川 栄一 非常勤講師

志波 勇太郎非常勤講師 ４名でおこないます。

２ 第１学年１、２ 組副担任 荒木 良 重 主任教諭

３、４，５組副担任 橋本 和加子 教諭

問い合わせ

副校長 矢島 加都美

03-3993-2417電話